UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK SONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/QĐ-UBND Đăk Song, ngày 08  tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK SONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật số:

47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 của Quốc Hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Thông tư 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách nhà nước đối với các cấp ngân sách;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn

vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Nghị quyết số: 27/NQ-HĐND ngày 27 tháng 12 năm 2023 của Hội

đồng nhân dân xã Đăk Song khóa VII, kỳ họp lần thứ Mười về việc thông qua dự

toán ngân sách và phương án phân bổ ngân sách năm 2024.

Theo đề nghị của bộ phận Tài chính Kế toán xã;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024 của UBND

xã Đăk Song (theo các biểu đính kèm).

Điều 2.   Bộ phận Kế toán , các bộ phận liên quan và các ông, bà có tên tại

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận :
- UBND huyện (Báo cáo);

- Như điều 2;

- Lưu.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

      Huỳnh Văn Cư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T09:59:42+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trịnh Xuân Trường<truongtx.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-25T09:59:56+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trịnh Xuân Trường<truongtx.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!